
Kotlety zapečené s rajčaty a sýrem
Kategorie: Maso

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 4

Kotlety 4 ks●

Rajčata 3 ks●

Paprika 2 ks●

Cibule 2 ks●

Kečup - jemný 1 ks●

Česnek 4 stroužek●

Sýr 100 g●

Doba přípravy: 45 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Pečení

Země: Česká republika

Počet porcí: 4

Postup:
Kotlety naklepeme osolíme a opepříme. Pak je vložíme do trošku vymazaného pekáče, potřeme je
směsí kečupu, česneku a trošky vody. Pak na každou kotletu položíme kolečka rajčat, pak nahrubo
nakrájenou cibuli a nakonec na kostičky nakrájenou papriku. Zeleninu osolíme a dáme péct do
předem vyhřáté trouby. Během pečení malinko podléváme. Před dokončením posypeme strouhaným
sýrem a necháme dopéct, až se sýr rozteče.

http://www.senzarecepty.cz/recept/maso/

